

五年財務概要

以下為本集團於過往五個財政年度之業績及資產、負債及少數股東權益概要，乃摘錄自已刊發之經審核財務報表，且已因採納新訂及經修訂香港財務報告準則而重列／重新分類（如適用）：

	截至十二月三十一日止年度				
	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元	二零零四年 千港元	二零零三年 千港元	二零零二年 千港元
業績					
收益	1,550,441	1,170,515	1,092,761	806,232	578,366
銷售成本	(963,901)	(696,189)	(529,382)	(404,673)	(294,164)
毛利	586,540	474,326	563,379	401,559	284,202
其他收入	11,799	8,851	8,705	3,990	835
研發開支	(76,267)	(62,509)	(37,057)	(27,334)	(14,705)
銷售及分銷成本	(100,215)	(86,955)	(69,391)	(42,390)	(27,920)
行政開支	(251,199)	(223,000)	(211,147)	(94,976)	(55,803)
其他開支	(6,954)	(3,454)	(8,342)	(10,838)	(6,686)
融資成本	(15,918)	(21,480)	(9,531)	(5,542)	(2,977)
除稅前溢利	147,786	85,779	236,616	224,469	176,946
稅項	(16,561)	(7,315)	(6,031)	(15,912)	(14,587)
年度溢利	131,225	78,464	230,585	208,557	162,359
可歸屬於：					
母公司權益持有人	131,140	82,089	237,478	214,495	162,359
少數股東權益	85	(3,625)	(6,893)	(5,938)	—
資產、負債及 少數股東權益					
總資產	2,416,552	2,182,236	1,828,652	1,317,930	601,176
總負債	(1,009,693)	(986,921)	(716,384)	(386,184)	(302,624)
少數股東權益	(7,742)	(7,657)	(11,282)	(13,243)	—
	1,399,117	1,187,658	1,100,986	918,503	298,552